
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЛИЦЕЙ № 11» 

 

П Р И К А З 

 

30.10.2014 г.          № 222/П 

г. Великие Луки 
 

Об участии в муниципальном этапе  

Всероссийской олимпиады школьников  

в 2014-2015 учебном году 

 

На основании приказов Управления образования Администрации города Великие 

Луки «О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады 

школьников в 2014/2015 учебном году» от 18.09.2014 г. № 680/П и «О количестве баллов 

для участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

2014/2015 учебном году» от 20.10.2014 № 740/П, в соответствии с приказом МАОУ 

«Лицей № 11» «Об итогах лицейского этапа Всероссийской олимпиады школьников для 

обучающихся 9-11 классов в 2014-2015 учебном году» от 21.10.2014 г. № 213/П 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников следующих обучающихся в соответствии с графиком проведения 

муниципального этапа: 

 

Математика (19.11.2014 г., МБОУ СОШ №16) 

Бодяго Елена, ученица 10 «Б» класса (учитель КалѐкоТ.А.) 

Смирнова Елена, ученица 10 «В» класса (учитель КалѐкоТ.А.) 

Яшенков Илья, ученик 10 «В» класса (учитель Воробьева Ю.В.) 

Попова Мария, ученица 11 «Б» класса (учитель Корнилова И.Ю.) 

Сенченко Даниил, ученик 11 «Б» класса (учитель Корнилова И.Ю.) 

Яковлев Константин, ученик 11 «А» класса (учитель Корнилова И.Ю.) 

 

Русский язык (20.11.2014 г., МБОУ СОШ №16) 

Нестеров Глеб, ученик 9 «А» класса (учитель Арсентьева С.В.) 

Ахрамович Валерия, ученица 9 «А» класса (учитель Арсентьева С.В.) 

Амирагян Сурен, ученик 10 «В» класса (учитель Рождественская Е.А.) 

Грабаздина Виктория, ученица 10 «В» класса (учитель Рождественская Е.А.) 

11 класс 

Шарикова Анастасия, ученица 11 «Б» класса (учитель Арсентьева С.В.) 

Попова Мария, ученица 11 «Б» класса (учитель Арсентьева С.В.) 

 

Литература (21.11.2014 г., МБОУ СОШ №13) 

Струкова Наталья, ученица 10 «А» класса (учитель Рябизова О.В) 

Попова Мария, ученица 11 «Б» класса (учитель Арсентьева С.В.) 

Иванова Алиса, ученица 11 «Б» класса (учитель Арсентьева С.В.) 

 

География (21.11.2014 г., МБОУ СОШ №13) 

Большакова Алина, ученица 9 «А» класса (учитель Минина И.П.) 

Тихоненко Татьяна, ученица 9 «В» класса (учитель Минина И.П.)  



Леонова Анастасия, ученица 9 «А» класса (учитель Минина И.П.)  

Ахрамович Валерия, ученица 9 «А» класса (учитель Минина И.П.)  

Амирагян Сурен, ученик 10 «В» класса (учитель Симонова Л.В.)  

Петрова Ольга, ученица 10 «А» класса (учитель Симонова Л.В.) 

 

Биология (25.11.2014 г., МБОУ СОШ №16) 

Антонова Екатерина , ученица 9 «В» класса (учитель Козик В.Н.) 

Тихоненко Татьяна, ученица 9 «В» класса (учитель Козик В.Н.) 

Непейцева Анна, ученица 11 «А» класса (учитель Белькова О.Б.) 

Бердышев Александр, ученик 11 «Б» класса (учитель Белькова О.Б.) 

Фомина Владислава, ученица 11 «А» класса (учитель Белькова О.Б.) 

Шарикова Анастасия, ученица 11 «Б» класса (учитель Белькова О.Б.) 

 

Информатика (26.11.2014 г., МБОУ Гимназия) 

Яковлев Константин, ученик 11 «А» класса (учитель Авдеев А.М.) 

Сенченко Даниил, ученик 11 «Б» класса (учитель Авдеев А.М.) 

Рудаков Вадим, ученик 11 «Б» класса (учитель Авдеев А.М.) 

 

Химия (27.11.2014 г., МБОУ СОШ №13) 

Богданова Алина, ученица 9 «В» класса (учитель Надточий И.А.) 

Кайцова Виктория ученица 9 «В» класса (учитель Надточий И.А.) 

Марченкова Ксения, ученица 10 «А» класса (учитель Чаупенкова Е.А.) 

Бердышев Александр, ученик 11 «Б» класса (учитель Чаупенкова Е.А.) 

 

История (27.11.2014 г., МБОУ СОШ №13) 

Нестеров Глеб, ученик 9 «А» класса (учитель Сорокина В.В.) 

Дамирчиев Фамил, ученик 11 «А» класса (учитель Осипова Н.В.) 

Швалев Анатолий, ученик 11 «А» класса (учитель Осипова Н.В.) 

 

Немецкий язык (28.11.2014 г., МБОУ Гимназия) 

Долгашева Варвара, ученица 10 «А» класса (учитель Туманова Е.П.) 

Дюранова Анастасия, ученица 10 «В» класса (учитель Штылина Н.А.) 

 

Английский язык (02.12.2014 г., МБОУ СОШ №16) 

Лавренов Даниил, ученик 9 «А» класса (учитель Лавренова Е.Ю.) 

 

Технология (04.12.2014 г., МБОУ СОШ №5) 

Никитина Полина, ученица 10 «А» класса (учитель Рыбакова Т.В.) 

 

ОБЖ (05.12.2014 г., МБОУ Педагогический лицей, МБОУДОД ДДТ) 

Баринов Артем, ученик 10 «Б» класса (учитель Васильев О.В.) 

 

Физика (09.12.2014 г., МБОУ СОШ №5) 

Гайкевич Екатерина, ученица 10 «А» класса (учитель Авдеев А.М.) 

Рудаков Вадим, ученик 11 «Б» класса (учитель Авдеев А.М.) 

Роголев Владислава, ученик 11 «Б» класса (учитель Авдеев А.М.) 

Сенченко Даниил, ученик 11 «Б» класса (учитель Авдеев А.М.) 

Яковлев Константин, ученик 11 «А» класса (учитель Авдеев А.М.) 

 

Физическая культура (10.12.2014 г., ВЛГАФК) 

Лукина Василиса, ученица 9 «Б» класса (учитель Ильина Г.П.) 

Горбунов Александр, ученик 9 «Б» класса (учитель Ильина Г.П.) 



Морозова Евгения, ученица 10 «В» класса (учитель Ильина Г.П.) 

 

2. Учителям-предметникам обеспечить качественную подготовку обучающихся к 

муниципальному этапу Всероссийской олимпиады школьников. 

3. Штылиной Н.А., заместителю директора по УВР, организовать аккредитацию 

общественных наблюдателей из числа родителей обучающихся лицея для 

проведения муниципального этапа Олимпиады. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Штылину Н.А., 

заместителя директора по УВР. 

 

Директор       Е.А. Рождественская 

 

С приказом ознакомлены: 


